
令和７年 1 月８日  

 

関係中学校長 様 

 

兵庫県立有馬高等学校  

校 長  小 川  秀 雄  

 

令和６年度 県立有馬高等学校学習活動発表会について（ご案内） 

 

新春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理

解とご協力賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、標記の会を下記のとおり開催します。人と自然科・総合学科の特色ある

学習活動を生徒自身がさまざまなスタイルで創意工夫を凝らして発表します。 

つきましては、ご多用の折、誠に恐縮ですが貴校職員のご出席について、ご高配賜ります

とともに、生徒の皆様にもご案内いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 令和７年２月１日（土）9:45～12:15  

 

２ 会  場 県立有馬高等学校（三田市天神 2 丁目１番 50 号） 

体育館及び講義棟 

 

３ 内  容 ステージ発表及び展示発表 

  【ステージ発表】 

  9:00～9:30（体育館１階にて）受付 

9:45～10:45 ステージ発表 第１部 

   10:45～11:05 休 憩 

   11:05～12:15 ステージ発表 第２部 

【展示発表】 

人と自然、ＡＲＩＭＡ探究、産業社会と人間、授業作品（家庭、福祉、芸術）、 

国際交流、地域貢献など 

 

４ そ の 他 （１）三田市に当日午前７時現在で気象警報が発令されていた場合は中止と

します。 

       （２）ご出席の際は、お手数ですが、下記 URL または QR コードにアクセ

スいただき、フォームから、令和７年１月 22 日（水）までにお知らせ

ください。https://forms.gle/iSRVDEonZ48qZroe8 

      

 

 

［問い合わせ先］ 

県立有馬高等学校 総務部 

TEL 079-563-2881 FAX 079-563-2881 


